
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

400
13
200
83
97
46
118

Name

GUSTAVO HENRIQUE HENN
TAUAN BRENNER
HALLEX DALFOVO
NORTHON CARVALHO
VINICIUS ROSA
NIKOLAS PORTO DOS SANTOS
GUILHERME FAVAL

Best Tm

1:14.538

1:14.677

1:16.105

1:19.145

1:20.981

1:28.035

1:28.472

Diff

0.139
1.567
4.607
6.443
13.497
13.934

In Lap

8
11
11
9
5
4
6

Cidade

MONDAI
BALNEARIO CAMBORIU
IBIRAMA
PORTO UNIÃO
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PALHOÇA
FLORIANÓPOLIS

Patrocínio

CASLAR, MOVEIS HENN
HONDA TONI CENTER/CONT. PROGRESSO/ DASH
DALFOVO MULTIMARCAS EM IBIRAMA E BALNEARIO CAMBORIU
UNI-TURBOS,SUL VEICULOS,COL. SANTOS ANJOS,
AV TEC,COLEGIO RAIZES
LUCIANO LAMINAS
PRÓPRIO

Sorted on Best Lap time
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 3ª Etapa
85cc

85cc 1º Treino

Practice started at 15:28:15

Tubarão 1,100 Km

23/5/2009 15:10


